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Ankara şehri îmar müdürlüğünün 1934 malî yılı hesabı katği kanunu 

(Besmî Gazete ile neşir ve ilânı : 22/IV/1938 - Sayı : 3889) 

No. 
3362 

Kabul tarihi 
13 - IV - 1938 

BİRİNCİ MADDE — Ankara şehri İmar müdürlüğünün 1934 malî yılı masa­
rifi bitişik (A) cetvelinde gösterildiği üzere 210 880 lira 35 kuruştur. 

İKİNCİ MADDE — Adı geçen müdürlüğün ayni yıl tahsilatı bitişik (B) cetve­
linde gösterildiği üzere 224 418 lira 97 kuruştur. 

ÜÇÜNCÜ MADDE — 1934 malî yılı içinde sarfolunmayan ve bitişik (A) cet­
velinde ayrı bir sütunda gösterilen 10 203 lira 63 kuruş tahsisat bakiyesi iptal edil­
miştir. 

DÖRDÜNCÜ MADDE — Bu kanun neşri tarihinden muteberdir. 
BEŞİNCİ MADDE — Bu kanunu icraya Dahiliye ve Maliye vekilleri memurdur. 

19 nisan 1938 
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A - CETVELİ 

Muhassasatm nevi 

Ücretler 
Ecnebi mütehassıslar ücret ve tazminatı 
Harcırah (Merkez ve vilâyetler) 
Demirbaş eşya ve alât ve edevat ve levazımı 
fenniye 
Levazım 
Mütenevvi masraflar 
istimlâk ve inşaat masrafı 
Tahakkuk eden vergi rüsum 
1932 senesi düyunu karşılığı 
Hükmedilmiş borç karşılığı 
1715 numaralı kanunun 8 nci maddesi mu­
cibince Cumhuriyet merkez bankasına ve­
rilecek itfa karşılığı 
Mukaddem yolu ile Mukaddem-Hamamönü 
birleşme kısmının ve Bahriye caddesi ile 
Halkevi arasında kalan parçaların istimlâk 
bedeli 

Muhassasat 
Lira 

58 500 
18 550 
1 000 

6 720 
2 500 
5 350 

74 205 
300 

2 717 
1 600 

70 

49 571 

K. 

00 

98 

Sarfiyat 
Lira 

53 469 
18 089 

863 

6 719 
2 421 
5 334 

72 391 
288 

61 
1 600 

70 

49 571 

K. 

36 
41 
01 

59 
25 
49 
90 

36 
00 

98 

tbtal olunan 
muhassasat 

Lira K. 

5 030 64 
460 59 
136 99 

0 41 
78 75 
15 51 

1 813 10 
12 00 

2 655 64 
0 

0 

0 

YEKÛN 221 083 98 210 880 35 10 203 63 



No. 3362 — 242 — 22 - IV -1938 
B - CETVELt 

Muhammenat Tahsilat 
P . Varidatın nevi Lira Lira K. 

1 Umumî bütçeden muavenet 164 512 164 512 00 
2 Müteferrik varidat 7 000 10 334 99 
3 Mukaddem yolu ile Mukaddem - Ilamamönü birleşme kısmının ve 

Bahriye caddesi ile Halkevi arasında kalan parçaların istimlâk 
bedeli karşılığı 0 49 571 98 

YEKÛN 171 512 224 418 97 

Cumhuriyet Reisliğine yazılan tezkerenin tarih ve 
numarası : 14-IV -1938 ve 1/450 
Bu kanunun neşir ve ilânının Başvekilliğe bildi­
rildiğine dair Cumhur Reisliğinden gelen tezkere­
nin tarih ve numarası : 19 -IV -1938 ve 4/274 
Bu kanunun müzakerelerini gösteren zabıtların Cild Sayıfa 
cild ve sayıfa numaraları 9 2 

24 6,42,69:70,71,72,73:76 




